
Prefeitura Municipal de Paraná

Pregão Eletrônico nº 00007/2021
Objeto: Fornecimento de peças destinadas aos equipamentos Odontológicos das Unidades de Saúde deste Município de Paraná-RN

Aos 18 dias do mês de março do ano de 2021, às 13:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Paraná, CNPJ - 08.148.454/0001-16, realizou 
o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Geovane Ferreira Rocha, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio 
formada pelos Sr(a)s. Francisco Alberto da Silva, com o objetivo de adquirir: Fornecimento de peças destinadas aos equipamentos 
Odontológicos das Unidades de Saúde deste Município de Paraná-RN, conforme especificações e quantidades definidas no ato 
convocatório.

Empresas Participantes:

SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME, CPF/CNPJ:  35.662.667/0001-34, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - Válvula de Solenóide para Autoclave 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 16/03/2021
Hora Registro Oferta: 07:55:41
Valor da Oferta: 351,64
Marca do Produto: M PARTS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME 35.662.667/0001-34 18/03/2021 13:18:02 345,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - Resistencia para Autoclave 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 16/03/2021
Hora Registro Oferta: 07:56:05
Valor da Oferta: 232,54
Marca do Produto: M PARTS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME 35.662.667/0001-34 18/03/2021 13:18:11 225,00



Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 3 - Suporte para Resistencia 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 16/03/2021
Hora Registro Oferta: 07:57:56
Valor da Oferta: 161,08
Marca do Produto: M PARTS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME 35.662.667/0001-34 18/03/2021 13:18:24 155,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 4 - Termostato 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 16/03/2021
Hora Registro Oferta: 07:58:17
Valor da Oferta: 148,60
Marca do Produto: M PARTS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME 35.662.667/0001-34 18/03/2021 13:18:34 140,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 5 - Pasta Termica 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 16/03/2021
Hora Registro Oferta: 07:58:39
Valor da Oferta: 43,10
Marca do Produto: KASTEC



  
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME 35.662.667/0001-34 18/03/2021 13:18:41 40,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 6 - Resistencia para Seladora 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 16/03/2021
Hora Registro Oferta: 07:58:56
Valor da Oferta: 145,19
Marca do Produto: KASTEC
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME 35.662.667/0001-34 18/03/2021 13:18:52 145,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 7 - Fita para Seladora 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 16/03/2021
Hora Registro Oferta: 07:59:17
Valor da Oferta: 19,28
Marca do Produto: KASTEC
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME 35.662.667/0001-34 18/03/2021 13:19:02 15,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 8 - Guarnição para Autoclave 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   



Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 16/03/2021
Hora Registro Oferta: 07:59:39
Valor da Oferta: 351,64
Marca do Produto: M PARTS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME 35.662.667/0001-34 18/03/2021 13:19:09 350,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 9 - Rolamento para Contra Ângulo 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 16/03/2021
Hora Registro Oferta: 08:00:48
Valor da Oferta: 69,19
Marca do Produto: DABI
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME 35.662.667/0001-34 18/03/2021 13:19:16 65,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 10 - Anel do Rolamento 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 16/03/2021
Hora Registro Oferta: 08:00:25
Valor da Oferta: 9,07
Marca do Produto: GNATUS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME 35.662.667/0001-34 18/03/2021 13:19:26 9,00



Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 11 - Terminal Triplo 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 16/03/2021
Hora Registro Oferta: 08:01:25
Valor da Oferta: 107,76
Marca do Produto: DABI
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME 35.662.667/0001-34 18/03/2021 13:19:40 101,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 12 - Placa Eletronica Autoclave 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 16/03/2021
Hora Registro Oferta: 08:01:45
Valor da Oferta: 465,64
Marca do Produto: STERMAX
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME 35.662.667/0001-34 18/03/2021 13:19:47 450,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 13 - Eixo Principal Contra Ângulo 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 16/03/2021
Hora Registro Oferta: 08:02:07
Valor da Oferta: 111,16



Marca do Produto: DABI
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME 35.662.667/0001-34 18/03/2021 13:19:56 110,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 14 - Mangueira Triplece para Equipo Odontólogico 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 16/03/2021
Hora Registro Oferta: 08:02:29
Valor da Oferta: 24,96
Marca do Produto: KASTEC
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME 35.662.667/0001-34 18/03/2021 13:20:04 20,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 15 - Rolamento Cara Caneta de Alta Rotação 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 16/03/2021
Hora Registro Oferta: 08:02:49
Valor da Oferta: 74,87
Marca do Produto: M PARTS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME 35.662.667/0001-34 18/03/2021 13:20:11 70,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 16 - Válvula dupla para Equipo Odontólofico 
Participação Licitante:  Ampla participação 



Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 16/03/2021
Hora Registro Oferta: 08:03:10
Valor da Oferta: 214,39
Marca do Produto: KASTEC
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME 35.662.667/0001-34 18/03/2021 13:20:20 210,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 17 - Manguito para Aparelho de Pressão 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 16/03/2021
Hora Registro Oferta: 08:08:18
Valor da Oferta: 20,42
Marca do Produto: DABI
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME 35.662.667/0001-34 18/03/2021 13:20:27 20,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 18 - Válvula para Aparelho de Pressão 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 16/03/2021
Hora Registro Oferta: 08:03:46
Valor da Oferta: 17,02
Marca do Produto: GNATUS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance



SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME 35.662.667/0001-34 18/03/2021 13:20:34 15,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 19 - Borracha de Tampa Centrifuga 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 16/03/2021
Hora Registro Oferta: 08:04:10
Valor da Oferta: 96,42
Marca do Produto: BENFER
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME 35.662.667/0001-34 18/03/2021 13:20:46 95,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 20 - Placa de Comando Microscopio 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 16/03/2021
Hora Registro Oferta: 08:07:26
Valor da Oferta: 406,09
Marca do Produto: BENFER
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME 35.662.667/0001-34 18/03/2021 13:20:53 400,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 21 - Rotor com Bobina Macro Centrifuga 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 16/03/2021
Hora Registro Oferta: 08:08:40



Valor da Oferta: 555,82
Marca do Produto: BENFER
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME 35.662.667/0001-34 18/03/2021 13:21:04 555,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 22 - Braçadeira para Aparelho de Pressão 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 16/03/2021
Hora Registro Oferta: 08:09:01
Valor da Oferta: 35,16
Marca do Produto: MIKATOS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME 35.662.667/0001-34 18/03/2021 13:21:12 30,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 18/03/2021
Hora Registro Oferta: 13:18:02
Valor da Oferta: 345,00

Descrição do Produto: Válvula de Solenóide para Autoclave
Marca: M PARTS
Valor Unitário: 345,00
Quantidade: 12,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34



Data Registro Oferta: 18/03/2021
Hora Registro Oferta: 13:18:11
Valor da Oferta: 225,00

Descrição do Produto: Resistencia para Autoclave
Marca: M PARTS
Valor Unitário: 225,00
Quantidade: 12,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 18/03/2021
Hora Registro Oferta: 13:18:24
Valor da Oferta: 155,00

Descrição do Produto: Suporte para Resistencia
Marca: M PARTS
Valor Unitário: 155,00
Quantidade: 12,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 18/03/2021
Hora Registro Oferta: 13:18:34
Valor da Oferta: 140,00

Descrição do Produto: Termostato
Marca: M PARTS
Valor Unitário: 140,00
Quantidade: 12,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 5
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 18/03/2021
Hora Registro Oferta: 13:18:41
Valor da Oferta: 40,00

Descrição do Produto: Pasta Termica
Marca: KASTEC
Valor Unitário: 40,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 6
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 18/03/2021



Hora Registro Oferta: 13:18:52
Valor da Oferta: 145,00

Descrição do Produto: Resistencia para Seladora
Marca: KASTEC
Valor Unitário: 145,00
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 7
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 18/03/2021
Hora Registro Oferta: 13:19:02
Valor da Oferta: 15,00

Descrição do Produto: Fita para Seladora
Marca: KASTEC
Valor Unitário: 15,00
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 8
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 18/03/2021
Hora Registro Oferta: 13:19:09
Valor da Oferta: 350,00

Descrição do Produto: Guarnição para Autoclave
Marca: M PARTS
Valor Unitário: 350,00
Quantidade: 15,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 9
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 18/03/2021
Hora Registro Oferta: 13:19:16
Valor da Oferta: 65,00

Descrição do Produto: Rolamento para Contra Ângulo
Marca: DABI
Valor Unitário: 65,00
Quantidade: 12,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 10
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 18/03/2021
Hora Registro Oferta: 13:19:26



Valor da Oferta: 9,00

Descrição do Produto: Anel do Rolamento
Marca: GNATUS
Valor Unitário: 9,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 11
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 18/03/2021
Hora Registro Oferta: 13:19:40
Valor da Oferta: 101,00

Descrição do Produto: Terminal Triplo
Marca: DABI
Valor Unitário: 101,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 12
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 18/03/2021
Hora Registro Oferta: 13:19:47
Valor da Oferta: 450,00

Descrição do Produto: Placa Eletronica Autoclave
Marca: STERMAX
Valor Unitário: 450,00
Quantidade: 30,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 13
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 18/03/2021
Hora Registro Oferta: 13:19:56
Valor da Oferta: 110,00

Descrição do Produto: Eixo Principal Contra Ângulo
Marca: DABI
Valor Unitário: 110,00
Quantidade: 18,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 14
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 18/03/2021
Hora Registro Oferta: 13:20:04
Valor da Oferta: 20,00



Descrição do Produto: Mangueira Triplece para Equipo Odontólogico
Marca: KASTEC
Valor Unitário: 20,00
Quantidade: 120,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 15
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 18/03/2021
Hora Registro Oferta: 13:20:11
Valor da Oferta: 70,00

Descrição do Produto: Rolamento Cara Caneta de Alta Rotação
Marca: M PARTS
Valor Unitário: 70,00
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 16
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 18/03/2021
Hora Registro Oferta: 13:20:20
Valor da Oferta: 210,00

Descrição do Produto: Válvula dupla para Equipo Odontólofico
Marca: KASTEC
Valor Unitário: 210,00
Quantidade: 20,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 17
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 18/03/2021
Hora Registro Oferta: 13:20:27
Valor da Oferta: 20,00

Descrição do Produto: Manguito para Aparelho de Pressão
Marca: DABI
Valor Unitário: 20,00
Quantidade: 45,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 18
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 18/03/2021
Hora Registro Oferta: 13:20:34
Valor da Oferta: 15,00



Descrição do Produto: Válvula para Aparelho de Pressão
Marca: GNATUS
Valor Unitário: 15,00
Quantidade: 45,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 19
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 18/03/2021
Hora Registro Oferta: 13:20:46
Valor da Oferta: 95,00

Descrição do Produto: Borracha de Tampa Centrifuga
Marca: BENFER
Valor Unitário: 95,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 20
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 18/03/2021
Hora Registro Oferta: 13:20:53
Valor da Oferta: 400,00

Descrição do Produto: Placa de Comando Microscopio
Marca: BENFER
Valor Unitário: 400,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 21
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 18/03/2021
Hora Registro Oferta: 13:21:04
Valor da Oferta: 555,00

Descrição do Produto: Rotor com Bobina Macro Centrifuga
Marca: BENFER
Valor Unitário: 555,00
Quantidade: 10,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 22
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 18/03/2021
Hora Registro Oferta: 13:21:12
Valor da Oferta: 30,00

Descrição do Produto: Braçadeira para Aparelho de Pressão



Marca: MIKATOS
Valor Unitário: 30,00
Quantidade: 50,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 15: 02hs, do dia 18 de março de 2021, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00007/2021, foi homologado em 23 de março de 2021 as 11:41 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Geovane Ferreira Rocha

Equipe de Apoio

___________________________________________
Francisco Alberto da Silva 


